ГЕРБ
                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   РЕШЕНИЕ
13 ноября 2012 г.                                                                                  № 57
д.Куйвози

Об утверждении генерального плана

муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

     В соответствии с п.13 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ  от 29.12.2004 г., Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» (протокол № 3 от 23.04.2012 г.), советом депутатом принято

     РЕШЕНИЕ:

     1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (с приложением).
     2. Разместить  генеральный план муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» на официальном сайте муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

(www.vsevreg.ru).
      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Куйвозовский вестник»,

      4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительной деятельности, землепользованию, экологии и лесопользованию.

Глава муниципального образования                                          Н.К.Калинина